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DBA-2/240-22/2014                          Warszawa, 17 czerwca 2014 r. 

             

 

                                                                           Wszyscy uczestnicy postępowania  

 

W nawiązaniu do prowadzonego postępowania prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego  na: dostawę sprzętu laboratoryjnego dla laboratoriów Urzędu Ochrony 

Konkurencji i Konsumentów informuję, że wpłynęły zapytania dotyczące zapisów 

Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia o następującej treści: 

 

Pytanie 1 - dotyczy Części XVII 

Czy Zamawiający jako gwarancję rozumie czas przydatności lampy do użycia tj. okres 

przechowywania  w którym jej parametry nie ulegną zmianie? Pragniemy dodać, że lampa 

katodowa jest częścią eksploatacyjną i jej zużycie nie podlega  gwarancji. 

Odpowiedź  

Zamawiający informuje, iż lampy do ASA powinny posiadać gwarancję na działanie                            

i emitowanie widma pierwiastka,  z którego wykonana jest katoda przez 24 miesiące. 

 

Pytanie 2 - dotyczy Części IX 

Prosimy o wyjaśnienie, co Zamawiający rozumie pod pojęciem „elektrochemiczna                            

i spektrofotometryczna kontrola parametrów wody”? 

Odpowiedź  

Zamawiający informuje, iż kontrola wody metodą spektrofotometryczną polega  

na naświetlaniu za pomocą lampy UV wody produkowanej przez urządzenie celem usunięcia 

związków organicznych, które ulegają fotoutlenianiu. Wykonywane jest to w celu uzyskania 

możliwie niskiego stężenia związków organicznych w produkowanej wodzie. Kontrola wody 

metodą elektrochemiczną polega na konduktometrycznym pomiarze przewodności wody  

i wyświetlaniu tej wartości. 

 

Pytanie 3 - dotyczy Części III 

Czy zamawiający wymaga, aby przedmiot zamówienia miał poszerzony zakres temperatur              

0-95 st. C? 

Odpowiedź  

Zamawiający informuje, iż pozostaje przy parametrach podanych w SIWZ 

 

Pytanie 4 - dotyczy Części III 

Czy zamawiający wymaga aby wraz z wynikiem pomiaru była możliwość automatycznej 

archiwizacji i wydruku również zdjęcia celi pomiarowej po jej napełnieniu badaną próbką? 

Odpowiedź  

Zamawiający informuje, iż pozostaje przy zapisach SIWZ. 
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Pytanie 5 - dotyczy Części III 

Czy pompka będąca wyposażeniem gęstościomierza ma być zintegrowana z urządzeniem? 

Odpowiedź  

Zamawiający informuje, iż pozostaje przy zapisach SIWZ. 

 

Pytanie 6 - dotyczy Części III 

Czy pompka ma umożliwiać funkcję automatycznego płukania celi rozpuszczalnikiem oraz 

jej suszenia bez konieczności każdorazowego podstawiania naczynia z rozpuszczalnikiem 

(butla z rozpuszczalnikiem jest podłączona pod pompkę i po automatycznym pobraniu próbki 

i wykonaniu analizy, pompka przechodzi w tryb płukania celi)? Jest to rozwiązanie, które 

bardzo ułatwia analizę zwłaszcza produktów ropopochodnych. W tym przypadku konieczne 

jest zastosowanie pompki tłokowej. 

Odpowiedź  

Zamawiający informuje, iż pozostaje przy zapisach SIWZ. 

 

Pytanie 7 - dotyczy Części VI 

Czy Zamawiający dopuści urządzenie o zakresie regulacji temperatury od -9 
o
C do -25 

o
C? 

Odpowiedź  

Zamawiający informuje, iż pozostaje przy parametrach podanych w SIWZ. 

 

Pytanie 8 - dotyczy Części VI 

Czy Zamawiający uzna za równoważne urządzenie w którym wnętrze wykonane zostało  

z wysokiej jakości tworzywa sztucznego? 

Odpowiedź  

Zamawiający informuje, iż pozostaje przy zapisach SIWZ. 

 

Pytanie 9 - dotyczy Części VI 

Czy Zamawiający dopuszcza aby rejestracja 100 ostatnich wyników pomiarowych odbywała 

się poprzez dedykowany konwerter wraz z oprogramowaniem?  

Odpowiedź  

Zamawiający informuje, iż pozostaje przy parametrach podanych w SIWZ. 

 

Pytanie 10 - dotyczy Części VI 

Zamawiający wymaga wniesienia urządzenia przez Wykonawcę. Prosimy o podanie piętra 

posadowienia urządzenia oraz informacji odnośnie dostępności windy i jej wymiarów.  

Odpowiedź  

Zamawiający informuje, iż w miejscu dostawy nie ma windy, a zamrażarkę należy 

wnieść do pomieszczenia znajdującego się na parterze (5 stopni do budynku).  

 

Pytanie 11 - dotyczy Części XI 

Zamawiający wymaga wniesienia urządzenia przez Wykonawcę. Prosimy o podanie 

informacji odnośnie dostępności windy i jej wymiarów.  

Odpowiedź  

Zamawiający informuje, iż w miejscu dostawy jest dostępna winda towarowa,  

o szerokości 150 cm, głębokości 190 cm i wysokości 190cm.  
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Pytanie 12 - dotyczy Części XI 

Czy Zamawiający podając „funkcja rozmrażania komory górnej” miał na myśli odszranianie 

w czasie pracy urządzenia, powodujące pomijalny wzrost temperatury w komorze bez 

konieczności wyjmowania próbek? 

Odpowiedź  

Zamawiający informuje, iż podając „funkcja rozmrażania komory górnej” miał na myśli 

odszranianie w czasie pracy urządzenia, powodujące pomijalny wzrost temperatury  

w komorze bez konieczności wyjmowania próbek. 

 

Pytanie 13 - dotyczy Części XI 

Zamawiający wymaga świadectwa wzorcowania urządzenia w co najmniej 9 punktach  

w każdej z komór. Prosimy o podanie w ilu temperaturach ma zostać wykonane wzorcowanie 

w każdej z komór. 

Odpowiedź  

Zamawiający informuje, iż wzorcowanie powinno zostać wykonane co najmniej w 

jednej wartości temperatury, w komorze górnej 4C, w komorze dolnej -10C. 

 

Pytanie 14 - dotyczy Części XV 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na 12-miesięczny okres gwarancji dla tego urządzenia? 

Odpowiedź  

Zamawiający informuje, iż pozostaje przy zapisach SIWZ. 

 

 

Powyższe wyjaśnienia nie stanowią zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków 

Zamówienia, dotychczasowy termin składania oraz otwarcia ofert nie ulega zmianie. Oferty 

należy składać do dnia 10 lipca 2014 r. do godz. 10:00. Termin otwarcia ofert 

10 lipca 2014 r. godz. 10:30. 

 

 

Zastępująca Dyrektora Generalnego Urzędu 

 

 

                                                                                           Małgorzata Tomczak 


